Innomine Domini, amen. Ego P(arpalionus) Cayrame, sindicus et procurator com
munis Ianue ut supra, confiteor tibi Iacobino Sbaeto de Bissanne, fideiussori pro tercia 
parte de libris v, soldis x Anthonii Crastoni, galeoti fugitivi galearum communis Ianue 
que sunt ad custodiam maris Maioris de viagio de m°ccc°xiiii0, me dicto nomine ha
buisse et recepisse a te pro dicto Anthonio libram unam, soldos sexdecim et denarios 
octo ianuinorum, renuncians et cetera ***, promitens et cetera ***, liberans et cetera 
***, alioquim et cetera ***, ratis et cetera ***, et proinde et cetera ***. / (c. 129r.) Unde 
et pro quibus cedo et mando tibi omnia iura et cetera *** et pro expensis soldos v ianui
norum que et quas habeo dicto nomine et cetera ***, ita ut dictis iuribus et cetera ***. 

Actum ut supra, m° et die ut supra. Testes ut supra.

4
1314, 22 декабря, Симиссо (Самсун)
in domo in qua regitur curia dominus consul Ianuensis
P arpalionus C ayram e, п рокурат ор, синдик и м ассарий  К ом м ун ы  Генуи, за я вл я ет  о получе
нии 5 лир, 6  сольди и 8 денариев от  П аолино ди Сан Систо, поручит еля на 1 /3  за М а н ф р е д о  
Brunenguus из П орт о М аури ц и о , гребца, сбеж авш его с голей , направленны х на защ и т у Чер
ного м оря.

1314, dicembre 22, Simisso (Samsun)
in domo in qua regitur curia dominus consul Ianuensis
Parpalionus Cayrame, procu ra tore , sindaco e m assaro d e l Com une d i G enova, d ich iara  d i ricevere  
5 lire, 6  so ld i e 8 d en ari d a  P aolino d i San Sisto, fideiu ssore  p e r  1 13 d i M an fredo  Brunenguus d i 
P orto  M a u riz io , ga leo tto  fu g g itivo  da lle  ga lee invia te  a  difesa d e l m a r  Nero.

In nomine Domini, amen. Ego P(arpalionus) Cayrame, sindicus et procurator com
munis Ianue et massarius dicti communis, ut de procura constat et cetera ***, confiteor 
tibi Paulino de Sancto Systo, filio Benedicti Lavezarii, fideiussori pro tercia parte de 
libris xvi Manfredi Brunengui de Portu, galeoti fugitivi galearum dicti communis que 
sunt ad custodiam maris Maioris pro dicto communi de viagio de m°ccc°xiiii0, me 
dicto nomine a te habuisse et recepisse pro dicto Manfredo libras quinque, soldos sex 
et denarios octo ianuinorum, renuncians et cetera ***, promitens et cetera ***, libe
rans et cetera ***, alioquim et cetera ***, ratis et cetera ***, et proinde et cetera ***. 
Unde et pro quibus cedo et mando tibi omnia iura, raciones et cetera *** que et quas 
et cetera ***, ita et cetera.

Actum ut supra. Testes ut1 supra. m° et die ut supra. /
1 ut ripetu to
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5
1314, декабря, Симиссо (Самсун)
in domo in qua regitur curia dominus consul Ianuensis
Parpalionus Cayrame, прокуратор, синдик и массарий Коммуны Генуи, заявляет о получе
нии 6 лир, 5 сольди и 8 денариев от Бернардо сапожника, поручителя на 1/2 за Никола de 
Bozollo, гребца, сбежавшего с галей, направленных на защиту Черного моря.